
 

  

 
Ministero dell'Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale “Cesare Zonca” 
Viale Papa Giovanni XXIII 40 - 24048 Treviolo (BG) 

Tel. 035691624 - 035690763 Fax 035691068 
Cod. mecc. BGIC884001 Cod. Fis. 95118670165 CUF UF4FPO 

Email bgic884001@istruzione.it PEC bgic884001@pec.istruzione.it 
Sito web: www.ictreviolo.edu.it 

 
 
Prot.                                                                                                                              Treviolo, 15 marzo 2022 

 
               Alla D.S.G.A Maria Zito 
               All’ass. amm. Anna Maria Varisano 
 
                Albo online 

 

OGGETTO: Nomina commissione per selezione personale interno 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E 
FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 - Azione 10.2.2A 
- Competenze di base 

VISTO l’avviso pubblico n. 0009707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialità; 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID-10461 del 05/05/2020 con la quale la Direzione Generale per interventi in 
materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale 
– Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 
Scolastica 

VISTO l’Avviso di selezione rivolto al personale interno per la figura di esperto e tutor prot. n. 3266 del 25 
febbraio 2022; 
 
CONSIDERATA la necessità di procedere alla valutazione delle candidature pervenute e all’espletamento 
delle procedure funzionali per l’aggiudicazione  
 

DISPONE 
Art. 1 
La Commissione per la valutazione delle istanze pervenute per la selezione del personale citato in premessa 
è così costituita: 
 
- Dirigente scolastico prof. Giosuè Panzeri con funzione di Presidente; 
- D.S.G.A. con funzione di componente della Commissione di valutazione; 
- Ass. Amm. Anna Maria Varisano con funzione di componente della Commissione di valutazione e 
segretario verbalizzante; 
 
Art. 2 





 

E:\PON aggregazione e socializzazione\Nomina commissione PON Sportivamente.docx pag. 2/2 

La Commissione è convocata presso l'ufficio del Dirigente Scolastico il giorno 17 marzo 2022 alle ore 12.30 
per la valutazione delle candidature e dei curricula vitae che sono pervenuti nei termini previsti dagli avvisi 
di selezione. 
 
 

 Il dirigente scolastico 
                                                                                                    Prof. Giosuè Panzeri 

                                                                                                            
                                                                                                                  (Firmato digitalmente ai sensi del      

                                                                                                                                              D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate)      


		2022-03-15T21:06:24+0100
	PANZERI GIOSUE'


		2022-03-25T09:45:12+0100
	PANZERI GIOSUE'




